2013 年 5 月 8 日

報道関係各位

「CYBOZU AWARD 2013 システムコーディネータ・オブ・ザ・イヤー」受賞

日本オプロ株式会社

日本オプロ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：里見 一典 以下、オプロ）は、サイボウズ株式会社（以下、

サイボウズ）の主催する「CYBOZU AWARD 2013」において、オプロのメンバーである鈴木孝信（C-Collabo 推進室

SE部長）が「システムコーディネータ・オブ・ザ・イヤー」を受賞いたしましたので、お知らせいたします。

サイボウズ社製品の構築活動において、オプロのメンバーが重ねてきた実績と技術力が評価され、このたびの

「システムコーディネータ・オブ・ザ・イヤー」の受賞にいたりました。

オプロでは、今後も培ってきた高い技術力と、お客様からの評価の高い帳票エンジン「OPRO X Server」とクラウド

帳票サービス「OPROARTS」により、日本に古来から続く帳票利用方法にイノベーションを提供してまいります。

■ オプロ 製品に関するウェブページ

 OPROARTS ： http://www.opro.net/products/service.html

 OPRO X  Server ： http://www.opro.net/products/software.html

■オプロの概要

社名： 日本オプロ株式会社

社長： 里見 一典

設立： 1997 年 4 月 4 日

所在地： 東京都港区芝 3-43-15 芝信三田ビル 6 階

URL： http://www.opro.net/

※本リリースに掲載する社名または製品名は、各社の商標または登録商標です。

 ■本件に関するお問い合わせ先

日本オプロ株式会社

総合企画部

e-mail：sales@jp.opro.net

電話：03-5765-6510 / FAX：03-5765-6560

http://www.opro.net/index.html